国际民用航空组织秘书长

雷蒙·邦雅曼先生

大学街999号

魁北克，蒙特利尔

加拿大H3C 5J9

阿拉伯联合酋长国对于第17/2号决议：环境保护 － 气候变化的保留

秘书长先生，

关于大会第38届会议于2013年10月4日通过的决议：国际民航组织关于环境保护的持续政策和做法

的综合声明 － 气候变化，阿拉伯联合酋长国谨就16段b)款提出保留。此项条款可能会导致市场重大

扭曲，并将一些航空器运营人置于非常不利的地位。它与《芝加哥公约》第十一条直接冲突。此条款

语言非常不明确，将不可避免地产生混淆。

阿拉伯联合酋长国谨要求按照国际民航组织做法将此保留登记在案。

顺致最崇高敬意。

Saif Al Suwaidi

阿拉伯联合酋长国

民航局局长

2013年10月4日